
J

Z

V

S

BVS

BVS

BVS

BVS

Dva duby letní nad
rybníčkem v Žernově

Tatobitská lípa "Americká"

LBC 9 Kněžská stráň

LBC 6 Václavský les

LBC 7 Žernovský les

LBC 8 Na pískách

LBC 7 Potoky

LBC 3 Pod Závrším

LBC 2 Varta

LBC 1 Zelený háj

VKP Volavecká stráň

VKP Tatobská luka

VKP Tatobská luka

R=400m

R=500m

PŘELOŽKA SILNICE II/283
VARIANTA 2

R=400m

KM 0,700 00MOST PŘESPOTOK, DL.15m

K
M

 1,075 00

M
O

S
T P
Ř

E
S

P
O

TO
K

, D
L. 15m

K
M

 1,320 00
N

A
P

O
JE

N
Í C

E
S

T

K
M

 1,710 00
M

O
S

T P
Ř

E
S

TIS
O

V
K

U
, D

L.20m

K
M

 2,100 00
K
Ř

IŽO
V

A
TK

A
 S

E

S
IL. III/2825 A

 M
K K
M

 2,340 00
N

A
P

O
JE

N
Í

P
O

LN
ÍC

H
 C

E
S

T

K
M

 4,775 00

M
O

S
T N

A

S
ILN

IC
I II/283

KM
 4,920 00

K
ŘIŽOVATKA

SE STÁV. SIL.

II/283

KM 5,050 00

KÚ PŘELOŽKY

SILNICE II/283

-VARIANTA 2

VARIANTA 2

PŘ
ELOŽKA STROUHY

R=500m

R=800m

R=500m

R=375m

R
=5

00
m

R=1000m

R=500m

R=375m

S
E

M
IL

Y

R
= 5

00
m

K
M

 4,600 00
M

O
S

T
 N

A
 P
Ř

E
LO

Ž
C

E
S

ILN
IC

E
 III/2836

KM
 4,875 00

M
O

ST NA P
Ř

EL.

SIL. II/284

M
O

S
T 

P
Ř

E
S

P
O

TO
K

D
L.

50
m

KM 5,600 00

NAPOJENÍ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

KM 5,885 00KÚ PŘELOŽKYSILNICE II/283-VARIANTA 1

PŘELOŽKA SILNICE II/283
VARIANTA 1

T
U

R
N

O
V

LIB
E

R
E

C

P
R

A
H

A

S
IL

N
IC

E
 I /35

ka teg
o r ie S

13, 5/90

KM -0,760 27
ZÚ PŘELOŽKY
SILNICE II/283-
VARIANTA 1,2

KM
 -0,710 00

K
Ř

IŽO
VATKA

S P
Ř

ELO
ŽKO

U

SIL. II/282

K
M

 1,170 00
M

O
S

T
 N

A
 M

ÍS
TN

Í
K

O
M

U
N

IK
A

C
I

KM
 1,360 00

M
O

ST P
ŘES TISO

VKU

A P
Ř

ELO
ŽKU

 PO
LN

Í

C
ESTY, DL.20m

K
M

 1,700 00
K
Ř

IŽ
O

V
A

TK
A

S
 P
Ř

E
LO

ŽK
O

U
 S

ILN
IC

E
III/2825 A

 M
K

K
M

 2,140 00
N

A
P

O
JE

N
Í P
Ř

E
LO

ŽK
Y

P
O

LN
Í C

E
S

T
Y

K
M

 2,340 00

N
A

P
O

JE
N

Í P
Ř

E
LO

Ž
K

Y
 C

E
S

T
Y

K
M

 2,225 00
N

A
P

O
JE

N
Í P

O
LN

Í C
E

S
TY

K
M

 2,450 00

N
A

P
O

JE
N

Í P
O

LN
Í C

E
S

TY

K
M

 2,765 00

N
A

P
O

JE
N

Í P
O

LN
ÍC

H
 C

E
S

T

K
M

 3,035 00
K
Ř

IŽ
O

V
A

TK
A

 S
E

S
ILN

IC
Í III/2825

K
M

 3,320 00
M

O
S

T P
Ř

E
S

P
O

TO
K

, D
L.10m

KM
 3,580 00

M
O

ST NA PO
LNÍ CESTĚ

KM 3,740 00

K
ŘIŽOVATKA

S MK

MOST P
ŘES

POTOK
DL.75m

MOST P
ŘES

ÚDOLÍ
DL.50m

KM 5,755 00
NAPOJENÍ
LESNÍ CESTY

H
R

A
D

E
C

 K
R

Á
LO

V
É

,

N
O

V
Á

 P
A

K
A

,

JIČ
ÍN

VARIANTA 1

0.
0

1.0

2.0
3.0

4.0

5.0

II/
28

2

III/
282

5

III/2826

MÚK
ŽERNOV

KM
 11,685 00

M
O

ST, DL.500m

KM
 12,915 00

M
O

ST, D
L.280m

KM 12
,465

 00

MOST P
Ř

ES

PŘ
ELOŽKU

SIL.
 II/

28
3,

DL. 3
0m

R
=1000m

R
=850m

II/
28

2

III
/2

82
3

III/2825

M
K

II/284

II/283

III/2
836

1 1.0

12.0

13.0

1.0

2.0

5.
0

-1000500

-1000500

-1000250

-1000250

-1000000

-1000000

-999750

-999750

-999500

-999500

-999250

-999250

-999000

-999000

-998750

-998750

-998500

-998500

-998250

-998250

-998000

-998000

-997750

-997750

-997500

-997500

-997250

-997250

-997000

-997000

-996750

-996750

-678500

-678500

-678250

-678250

-678000

-678000

-677750

-677750

-677500

-677500

-677250

-677250

-677000

-677000

-676750

-676750

-676500

-676500

-676250

-676250

-676000

-676000

-675750

-675750

-675500

-675500

-675250

-675250

-675000

-675000

-674750

-674750

-674500

-674500

-674250

-674250

-674000

-674000

-673750

-673750

-673500

-673500

-673250

-673250

-673000

-673000

-672750

-672750

-672500

-672500

PŘELOŽKA SILNICE II/283

SITUACE - VARIANT 1 A 2
M 1 : 5 000

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formát ů

Objednatel:

Zhotovitel STUDIE:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 02 Liberec 3

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

PŘELOŽKA SILNICE II/283

HIP:

ING. M. KOLOUŠEK

U Jezu  642/2a
461 80 Liberec 2

LIBERECKÝ KRAJ

ParéČ. přílohy

Měřítko

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

15LI3201003

STUDIE

10 / 2015

1 : 5 000

SITUACE - VARIANT 1 A 2

M. BEKR

ING. M. KOLOUŠEK

ING. M. KOLOUŠEK

14 x A4

3.

        VOZOVKA

        SVAHY NÁSYPU

        SVAHY VÝKOPU

        CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ OBLAST

        PŘÍRODNÍ PAMÁTKA (VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA)

        LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

        LOKÁLNÍ BIOKORIDOR VYMEZENÝ

        LOKÁLNÍ BIOKORIDOR NAVRŽENÝ K VYMEZENÍ

        REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

        REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

        VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

        PAMÁTNÝ STROM

LEGENDA:

J

Z

V

S

BVS

BVS

BVS

BVS

Dva duby letní nad
rybníčkem v Žernově

Tatobitská lípa "Americká"

LBC 9 Kněžská stráň

LBC 6 Václavský les

LBC 7 Žernovský les

LBC 8 Na pískách

LBC 7 Potoky

LBC 3 Pod Závrším

LBC 2 Varta

LBC 1 Zelený háj

VKP Volavecká stráň

VKP Tatobská luka

VKP Tatobská luka

R=400m

R=500m

PŘELOŽKA SILNICE II/283
VARIANTA 2

R=400m

KM 0,700 00MOST PŘESPOTOK, DL.15m

K
M

 1,075 00

M
O

S
T P
Ř

E
S

P
O

TO
K

, D
L. 15m

K
M

 1,320 00
N

A
P

O
JE

N
Í C

E
S

T

K
M

 1,710 00
M

O
S

T P
Ř

E
S

TIS
O

V
K

U
, D

L.20m

K
M

 2,100 00
K
Ř

IŽO
V

A
TK

A
 S

E

S
IL. III/2825 A

 M
K K
M

 2,340 00
N

A
P

O
JE

N
Í

P
O

LN
ÍC

H
 C

E
S

T

K
M

 4,775 00

M
O

S
T N

A

S
ILN

IC
I II/283

KM
 4,920 00

K
ŘIŽOVATKA

SE STÁV. SIL.

II/283

KM 5,050 00

KÚ PŘELOŽKY

SILNICE II/283

-VARIANTA 2

VARIANTA 2

PŘ
ELOŽKA STROUHY

R=500m

R=800m

R=500m

R=375m

R
=5

00
m

R=1000m

R=500m

R=375m

S
E

M
IL

Y

R
= 5

00
m

K
M

 4,600 00
M

O
S

T
 N

A
 P
Ř

E
LO

Ž
C

E
S

ILN
IC

E
 III/2836

KM
 4,875 00

M
O

ST NA P
Ř

EL.

SIL. II/284

M
O

S
T 

P
Ř

E
S

P
O

TO
K

D
L.

50
m

KM 5,600 00

NAPOJENÍ

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

KM 5,885 00KÚ PŘELOŽKYSILNICE II/283-VARIANTA 1

PŘELOŽKA SILNICE II/283
VARIANTA 1

T
U

R
N

O
V

LIB
E

R
E

C

P
R

A
H

A

S
IL

N
IC

E
 I /35

ka teg
o r ie S

13, 5/90

KM -0,760 27
ZÚ PŘELOŽKY
SILNICE II/283-
VARIANTA 1,2

KM
 -0,710 00

K
Ř

IŽO
VATKA

S P
Ř

ELO
ŽKO

U

SIL. II/282

K
M

 1,170 00
M

O
S

T
 N

A
 M

ÍS
TN

Í
K

O
M

U
N

IK
A

C
I

KM
 1,360 00

M
O

ST P
ŘES TISO

VKU

A P
Ř

ELO
ŽKU

 PO
LN

Í

C
ESTY, DL.20m

K
M

 1,700 00
K
Ř

IŽ
O

V
A

TK
A

S
 P
Ř

E
LO

ŽK
O

U
 S

ILN
IC

E
III/2825 A

 M
K

K
M

 2,140 00
N

A
P

O
JE

N
Í P
Ř

E
LO

ŽK
Y

P
O

LN
Í C

E
S

T
Y

K
M

 2,340 00

N
A

P
O

JE
N

Í P
Ř

E
LO

Ž
K

Y
 C

E
S

T
Y

K
M

 2,225 00
N

A
P

O
JE

N
Í P

O
LN

Í C
E

S
TY

K
M

 2,450 00

N
A

P
O

JE
N

Í P
O

LN
Í C

E
S

TY

K
M

 2,765 00

N
A

P
O

JE
N

Í P
O

LN
ÍC

H
 C

E
S

T

K
M

 3,035 00
K
Ř

IŽ
O

V
A

TK
A

 S
E

S
ILN

IC
Í III/2825

K
M

 3,320 00
M

O
S

T P
Ř

E
S

P
O

TO
K

, D
L.10m

KM
 3,580 00

M
O

ST NA PO
LNÍ CESTĚ

KM 3,740 00

K
ŘIŽOVATKA

S MK

MOST P
ŘES

POTOK
DL.75m

MOST P
ŘES

ÚDOLÍ
DL.50m

KM 5,755 00
NAPOJENÍ
LESNÍ CESTY

H
R

A
D

E
C

 K
R

Á
LO

V
É

,

N
O

V
Á

 P
A

K
A

,

JIČ
ÍN

VARIANTA 1

0.
0

1.0

2.0
3.0

4.0

5.0

II/
28

2

III/
282

5

III/2826

MÚK
ŽERNOV

KM
 11,685 00

M
O

ST, DL.500m

KM
 12,915 00

M
O

ST, D
L.280m

KM 12
,465

 00

MOST P
Ř

ES

PŘ
ELOŽKU

SIL.
 II/

28
3,

DL. 3
0m

R
=1000m

R
=850m

II/
28

2

III
/2

82
3

III/2825

M
K

II/284

II/283

III/2
836

1 1.0

12.0

13.0

1.0

2.0

5.
0

-1000500

-1000500

-1000250

-1000250

-1000000

-1000000

-999750

-999750

-999500

-999500

-999250

-999250

-999000

-999000

-998750

-998750

-998500

-998500

-998250

-998250

-998000

-998000

-997750

-997750

-997500

-997500

-997250

-997250

-997000

-997000

-996750

-996750

-678500

-678500

-678250

-678250

-678000

-678000

-677750

-677750

-677500

-677500

-677250

-677250

-677000

-677000

-676750

-676750

-676500

-676500

-676250

-676250

-676000

-676000

-675750

-675750

-675500

-675500

-675250

-675250

-675000

-675000

-674750

-674750

-674500

-674500

-674250

-674250

-674000

-674000

-673750

-673750

-673500

-673500

-673250

-673250

-673000

-673000

-672750

-672750

-672500

-672500

PŘELOŽKA SILNICE II/283

SITUACE - VARIANT 1 A 2
M 1 : 5 000

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formát ů

Objednatel:

Zhotovitel STUDIE:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 02 Liberec 3

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 02 Liberec 3

PŘELOŽKA SILNICE II/283

HIP:

ING. M. KOLOUŠEK

U Jezu  642/2a
461 80 Liberec 2

LIBERECKÝ KRAJ

ParéČ. přílohy

Měřítko

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

15LI3201003

STUDIE

10 / 2015

1 : 5 000

SITUACE - VARIANT 1 A 2

M. BEKR

ING. M. KOLOUŠEK

ING. M. KOLOUŠEK

14 x A4

3.

        VOZOVKA

        SVAHY NÁSYPU

        SVAHY VÝKOPU

        CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ OBLAST

        PŘÍRODNÍ PAMÁTKA (VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA)

        LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

        LOKÁLNÍ BIOKORIDOR VYMEZENÝ

        LOKÁLNÍ BIOKORIDOR NAVRŽENÝ K VYMEZENÍ

        REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

        REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

        VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

        PAMÁTNÝ STROM

LEGENDA:


